
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 1326

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

V
CARVIN CARVIN - Pont de Grès  6:59

CARVIN - Aragon  7:00

CARVIN - Hirondelles  7:02

CARVIN - Moulin  7:03

CARVIN - Jean Jaurès  7:05

CARVIN - Plachez  7:05

CARVIN - Poste  7:06

CARVIN - Pressencé  7:07

CARVIN - Gambetta  7:08

CARVIN - Epinoy  7:09

CARVIN - Ronchois  7:10

CARVIN - Oloron  7:12

CARVIN - Cité Saint-Jean  7:13

COURRIERES COURRIERES - Tilloy  7:16

COURRIERES - Lepoivre  7:17

COURRIERES - Mairie  7:18

COURRIERES - Strasbourg  7:19

COURRIERES - Rotois  7:20

COURRIERES - Goélands  7:22

COURRIERES - Ecole Jean Moulin  7:23

COURRIERES - Collège Debussy  7:24

COURRIERES - Rue Jean Jaurès  7:25

COURRIERES - Curie  7:26

COURRIERES - Beugnet  7:27

MONTIGNY-EN-GOHELLE MONTIGNY-EN-GOHELLE - Lassigny  7:30

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Billoux  7:31

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Clef des champs  7:32

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Dahomey  7:33

HENIN-BEAUMONT HENIN-BEAUMONT - Lycée Senez  7:42

HENIN-BEAUMONT - Lycée Darchicourt - Quai 04  7:45

Périodes scolaires



TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 1326

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

M *
HENIN-BEAUMONT HENIN-BEAUMONT - Lycée Darchicourt - Quai 04 12:10 18:10

HENIN-BEAUMONT - Lycée Senez 12:12 18:12

MONTIGNY-EN-GOHELLE MONTIGNY-EN-GOHELLE - Dahomey 12:20 18:20

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Clef des champs 12:21 18:21

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Billoux 12:22 18:22

MONTIGNY-EN-GOHELLE - Lassigny 12:23 18:23

COURRIERES COURRIERES - Beugnet 12:26 18:26

COURRIERES - Curie 12:27 18:27

COURRIERES - Rue Jean Jaurès 12:28 18:28

COURRIERES - Collège Debussy 12:29 18:29

COURRIERES - Ecole Jean Moulin 12:30 18:30

COURRIERES - Goélands 12:31 18:31

COURRIERES - Rotois 12:32 18:32

COURRIERES - Strasbourg 12:34 18:34

COURRIERES - Mairie 12:35 18:35

COURRIERES - Lepoivre 12:36 18:36

COURRIERES - Tilloy 12:37 18:37

CARVIN CARVIN - Cité Saint-Jean 12:39 18:39

CARVIN - Oloron 12:40 18:40

CARVIN - Ronchois 12:42 18:42

CARVIN - Epinoy 12:43 18:43

CARVIN - Gambetta 12:44 18:44

CARVIN - Pressencé 12:45 18:45

CARVIN - Poste 12:46 18:46

CARVIN - Plachez 12:47 18:47

CARVIN - Jean Jaurès 12:48 18:48

CARVIN - Moulin 12:50 18:50

CARVIN - Hirondelles 12:51 18:51

CARVIN - Aragon 12:52 18:52

CARVIN - Pont de Grès 12:53 18:53

Périodes scolaires

 1326
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  


	1326
	FH_CS 38



